АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.02.2021 г.                                                                                                            № 6

«О внесении дополнений в
постановление от 04.02.2020 № 7 «Об
утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения
муниципального служащего
администрации Лятошинского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской
области»

В соответствии  с  Федеральным законом от  27.10.2020  N  347-ФЗ «О внесении
изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской
Федерации»,  рассмотрев  протест  заместителя  прокурора  Старополтавского  района
Волгоградской области от 29.01.2021 №7-22-2021

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего
администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального
района  Волгоградской  области,  утвержденный  постановлением  администрации
Лятошинского сельского поселения от 04.02.2020 № 7 следующее дополнение:

1.1 Раздел 4 «Ограничения,  связанные с муниципальной службой» дополнить
пунктом 4.2:

«4.2  Муниципальный  служащий,  являющийся  руководителем  органа  местного

самоуправления,  аппарата  избирательной  комиссии  муниципального  образования,
заместитель  указанного  муниципального  служащего  в  целях  исключения  конфликта
интересов  не  могут  представлять  интересы  муниципальных  служащих  в  выборном
профсоюзном  органе  данного  органа  местного  самоуправления,  аппарата
избирательной  комиссии  муниципального  образования  в  период  замещения  ими
соответствующей должности.».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                              Ш.И.Юналиев

1